第 ３５９回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２８年１２月１９日（月）１１：５７～１２：０５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事

安浦理事  伊藤理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

若山理事

１ 昇給に係る部局からの上位区分適用者の推薦について

   平成２９年１月実施の昇給に係る昇給に係る部局からの上位区分適用者の推薦に

ついて説明があり、審議の結果、これを議決した。

２ 基幹教育院教員の選考に係る委員について

   基幹教育院教員の転出に伴う後任教員選考に関する選考委員会委員及び人事委員

会委員について説明があり、審議の結果、これを議決した。

３ 共創学部の専任教員の配置計画について

共創学部の専任教員の配置計画（平成２９年度大学改革活性化制度採択分）につ

いて説明があり、審議の結果、これを議決した。

（以 上）